
 

 

令和 5 年 10 月 

 

検査受託中止のお知らせ  

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目の受託を中止させていただくことに致しましたので、

取り急ぎご案内いたします。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後共お引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。                           敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■検査受託中止項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

50090 結核菌群核酸同定(LAMP 法) 

 

 

■代替項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

50062 結核菌群核酸同定/直接(TB核酸同定/直接) 

 

 

■最終受付日 
 

令和 5年 10月 31日（火）受付分まで 
 

以上 

23-1025 

 


